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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 16 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 4:12.03 Мирјана Бошевска
Незванични MKD - 16 4:15.84 Ева Петровска APSK Скопје 17.10.2020
Незванични MKD - 14 4:20.10 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 4:33.49 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 5:03.67 Мирјана Бошевска

G.R.

Grupa 1 od 1

3 Dea Misini 05 Ferizaji, FE 5:52.49
4 Anja Karalieva 08 Skopje, SK 5:07.22
5 Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 5:41.34
6 Matea Jankoska 12 Delfin, SK 6:20.00


